
ULUSLARARASI ÇATIŞMA ÇÖZÜMLERİ

UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

 HAFTALIK BÜLTENİ

INTERNATIONAL CONFLICT RESOLUTIONS

APPLICATION AND RESEARCH CENTER 

WEEKLY BULLETIN

26 KASIM 2021

Sayı: 103

K A S I M  2 0 2 1

http://www.haftalikbulten.cf/
http://yucam.yalova.edu.tr/
https://www.youtube.com/channel/UCZHmMVjts44UaJRl7KWruJg


Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Abu Dabi Veliaht Prensi Şeyh
Muhammed bin Zayed Al Nahyan'ı resmi törenle karşıladı. Erdoğan ve bin
Zayed'in tören alanındaki yerlerini almalarının ardından, 21 pare top atışı
eşliğinde iki ülkenin milli marşları çalındı.

Karşılama töreninde, Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Çevre, Şehircilik ve
İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih
Dönmez, Hazine ve Maliye Bakanı Lütfi Elvan, Milli Savunma Bakanı Hulusi
Akar, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, Ticaret Bakanı Mehmet Muş,
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Adil Karaismailoğlu, Cumhurbaşkanlığı İdari İşleri
Başkanı Metin Kıratlı, Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim Kalın, Türkiye
Cumhuriyet Merkez Bankası Başkanı Şahap Kavcıoğlu, Türkiye Varlık Fonu
Yönetim Kurulu Başkan Vekili Prof. Dr. Erişah Arıcan, Türkiye Varlık Fonu Genel
Müdürü Salim Arda Ermut ve Cumhurbaşkanlığı Yatırım Ofisi Başkanı Burak
Dağlıoğlu da yer aldı.

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığından yapılan açıklamaya göre, Ankara'da
yapılacak görüşmelerde, Türkiye ile Birleşik Arap Emirlikleri (BAE) arasındaki ikili
ilişkiler tüm boyutlarıyla gözden geçirilecek, iş birliğinin geliştirilmesi için
atılabilecek adımlar ele alınacak.

Görüşmelerde ikili ilişkilerin yanı sıra güncel bölgesel ve uluslararası meseleler
hakkında fikir alışverişinde bulunulması öngörülüyor. Cumhurbaşkanı Erdoğan,
Veliaht Prens bin Zayid ile 31 Ağustos'ta bir telefon görüşmesi gerçekleştirmişti.
BAE'nin resmi ajansı WAM'da yer alan açıklamada, söz konusu telefon
görüşmesinde ikili ilişkiler ve bu ilişkilerin dost iki halk ve ülkenin ortak çıkarlarına
hizmet edecek şekilde güçlendirilmesinin yollarının ele alındığı kaydedilmişti.

Ayrıca telefon görüşmesinde ortak çıkarlar, bölgesel ve uluslararası bazı
meselelerde görüş alışverişinde bulunulduğu aktarılmıştı. Görüşmede, iki ülke
arasındaki ilişkiler ile bölgesel konular değerlendirilmiş, BAE'nin Türkiye'ye
yönelik yatırımları da ele alınmıştı.

BAE Devlet Başkanı Diplomasi Danışmanı Enver Gargaş, Twitter hesabından
yaptığı açıklamada, Bin Zayed'in Türkiye ziyaretine ilişkin BAE'nin ilişkilerini
güçlendirmeye devam ettiğini ifade etmişti.

BAE'de daha önce Dışişlerinden Sorumlu Devlet Bakanlığı görevini de yürüten
Gargaş, şunları kaydetmişti: "Şeyh Bin Zayed, Türkiye Cumhurbaşkanı Sayın
Recep Tayyip Erdoğan ile tarihi ve olumlu bir toplantı yaptı. Toplantının ana odak
noktalarını da iş birliği ve ekonomik ortaklıklar oluşturdu. BAE köprüler kurma ve
ilişkilerini güçlendirmeye devam ediyor. Refah ve kalkınma içerideki içgüdümüz
olduğu gibi dış politikamızın da lokomotifidir."

President Recep Tayyip Erdogan has welcomed Sheikh Mohammed bin Zayed Al
Nahyan, the Crown Prince of Abu Dhabi, at an official ceremony.

At the welcome ceremony, Foreign Minister Mevlüt Çavuşoğlu, the environment, climate
change and Urban Planning Minister Murat Institution, energy and Natural Resources
Minister Fatih Dönmez, Treasury and Finance Minister Lütfi Elvan, Minister of National
Defence, Hulusi Akar, Minister of industry and Technology Mustafa Varank, Minister
Mehmet Muş trade, transportation and Infrastructure Minister Karaismailoglu Fair, the
presidential administration, the president has the text Carats, presidential spokesman
Ibrahim Kalin, şahap kavcioğlu president of the Central Bank of the Republic of Turkey,
Turkey Entity of the fund of the board of Directors, Vice Chairman Prof. Dr. Decah
Arican, General Manager of the Turkish Wealth Fund Salim Arda Ermut and Head of the
Presidential Investment Office Burak Dağlıoğlu also took part.

According to a statement from the Presidency of Communications, bilateral relations
between Turkey and the United Arab Emirates (UAE) will be reviewed in all dimensions
and steps that can be taken to improve cooperation will be discussed during the talks in
Ankara.

During the talks, it is envisaged to exchange ideas on bilateral relations, as well as
current regional and international issues. President Erdogan held a telephone
conversation with Crown Prince bin Zaid on August 31.

The UAE's official agency WAM said the phone call discussed bilateral relations and
ways to strengthen those relations to serve the common interests of the two friendly
peoples and the country. In addition, it was reported that during the telephone
conversation, views were exchanged on some issues of common interests, regional and
international. During the meeting, dec between the two countries and regional issues
were evaluated, and UAE investments in Turkey were also discussed.

UAE President Diplomatic Adviser Enver Gargash said on Twitter that the UAE
continues to strengthen ties regarding Bin Zayed's visit to Turkey. "Sheikh Bin Zayed
had a historic and positive meeting with the President of Turkey, Mr. Recep Tayyip
Erdogan,"Gargaş, who previously served as the Minister of State for Foreign Affairs in
the UAE, said. Cooperation and economic partnerships were also the main focuses of
the meeting. The UAE continues to build bridges and strengthen its relations. Prosperity
and development are our internal instinct, as well as the locomotive of our foreign
policy.".
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Her 10 kadından dördü kamusal alanlarda kendilerini daha güvensiz
hissettiklerini,
Her dört kişiden biri, hane içi çatışmaların daha sık hale geldiğini ve aynı
oranda evlerinde kendilerini daha güvensiz hissettiklerini,
Her 10 kişiden 7'si partnerleri tarafından uygulanan sözlü veya fiziksel tacizin
daha yaygın hale geldiğini,
Her 10 kişiden altısı, toplum içinde cinsel tacizin daha da kötüleştiğini,
Her 10 kişiden 3'ü kendi toplumlarında kadına yönelik şiddetin arttığını
söyledi.

Birleşmiş Milletler’in cinsiyet eşitliği kuruluşu olan ‘U.N. Women’ tarafından
hazırlanan bir rapora göre, koronavirüs pandemisi kadınları istismar, taciz ve
şiddete karşı daha savunmasız hale getirdi.

13 ülkede ankete katılan kadınların yüzde kırk beşi, kendilerinin veya tanıdıkları
bir kadının pandeminin başlangıcından bu yana bir tür şiddete maruz kaldığını
bildirdi.

Anketler kadına yönelik şiddeti ‘fiziksel istismarı; sözlü tacizi; sağlık, yemek ve
barınma gibi temel ihtiyaçların reddini; diğer insanlarla iletişimin inkarını’ içerecek
şekilde tanımladı.

Anket yapılan ülkeler Arnavutluk, Bangladeş, Kamerun, Kolombiya, Fildişi Sahili,
Ürdün, Kenya, Kırgızistan, Fas, Nijerya, Paraguay, Tayland ve Ukrayna idi. BM
Kadınları, ülkelerin bölgesel çeşitliliğe göre seçildiğini ve örgütün programlarını
uygulayan düşük ve orta gelirli ülkelere öncelik verildiğini açıkladı.

Rapor, Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü öncesinde
yayınlandı.

Raporun bulguları arasında:

BM Kadın Birimi Genel Müdürü ve Ürdün'ün eski büyükelçisi Sima Bahous,
şunları söyledi: 
“İzolasyon ve sosyal mesafeyi gerektiren Covid-19 pandemisi, kadınlara ve kız
çocuklarına yönelik, kendilerini sık sık istismarcılarıyla birlikte karantinada
buldukları ikinci, gölge bir şiddet salgınını mümkün kıldı. Yeni verilerimiz, bunu
sona erdirmek için ortak çabaların aciliyetinin altını çiziyor.” 

Four in 10 women said they felt more unsafe in public spaces.
One in four said that household conflicts had become more frequent, and the
same proportion felt more unsafe in their home.
Seven in 10 said that they thought verbal or physical abuse by a partner had
become more common.
Six in 10 said they thought sexual harassment in public had worsened.
Three in 10 said they thought that violence against women in their community
had increased.

The coronavirus pandemic has made women feel more vulnerable to abuse,
harassment and violence according to a report by U.N. Women, a United Nations
organization dedicated to gender equality.
 
Forty-five percent of women surveyed in 13 countries reported that they or a woman
they knew had experienced a form of violence since the start of the pandemic.

The surveys defined violence against women to include physical abuse; verbal
abuse; the denial of basic needs like health care, food and shelter; the denial of
communication with other people. 

The countries surveyed were Albania, Bangladesh, Cameroon, Colombia, Ivory
Coast, Jordan, Kenya, Kyrgyzstan, Morocco, Nigeria, Paraguay, Thailand and
Ukraine. U.N. Women said that the countries had been selected based on regional
diversity, with priority given to low- and middle-income nations that were
implementing the organization’s programs. 

The report was released ahead of the International Day for the Elimination of
Violence Against Women.

Among the report’s findings:

“The Covid-19 pandemic, which necessitated isolation and social distancing,
enabled a second, shadow pandemic of violence against women and girls, where
they often found themselves in lockdown with their abusers,” said Sima Bahous, the
executive director of U.N. Women and a former Jordanian ambassador. “Our new
data underlines the urgency of concerted efforts to end this.”
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Yunanistan Dışişleri Bakanı Nikos Dendias’ın ev sahipliğinde düzenlenen toplantıda
Mısır Dışişleri Bakanı Sameh Şükrü, Fransa Dışişleri Bakanı Jean-Yves Le Drian ve
GKRY Dışişleri Bakanı Nikos Hristodulidis’in katılımıyla Atina’da bir araya geldiler.
Dörtlü görüşme sonrası yapılan ortak açıklamada, tarafların görüşmede bölgedeki son
gelişmeleri, istikrarı ve güvenliği ele aldığı ifade edildi.

Taraflar, enerji, iklim değişikliği, yeni tip koronavirüs (Kovid-19) salgını ile mücadele ve
göçmen sorunu gibi konularda iş birliğini artırmaya yönelik değerlendirmelerde bulundu.
Ayrıca, “barış ve istikrarın hem bölgesel hem de küresel seviyede teşvik edilmesinde ve
arzu edilen ekonomik kalkınmaya öncelik verilmesinin gerekliliğinde” hemfikir olunduğu
bildirildi.

At the meeting hosted by Greek Foreign Minister Nikos Dendias, Egyptian Foreign
Minister Sameh Şükrü, French Foreign Minister Jean-Yves Le Drian and Greek
Cypriot Foreign Minister Nikos Christodoulidis met in Athens. In the joint statement
made after the meeting, it was stated that the parties discussed the latest
developments, stability and security in the region.

The parties made evaluations to increase cooperation on issues such as energy,
climate change, combating the new type of coronavirus (Covid-19) epidemic and the
immigration problem. It was also stated that it was agreed that “peace and stability
should be promoted at both the regional and global level, and that desired economic
development should be given priority”.

YUNANİSTAN, GÜNEY KIBRIS RUM
YÖNETİMİ, MISIR VE FRANSA DIŞİŞLERİ

BAKANLARI ATİNA’DA BİR ARAYA GELDİ
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BBC’de yayımlanan habere göre Çin, Baltık devletinin Tayvan'a bir büyükelçilik
açmasına izin vermesinden birkaç gün sonra Litvanya ile diplomatik ilişkilerini
düşürdü. Litvanya, Tayvan ile bağ kurma hakkını savundu, ancak “One-China"
politikasına saygı duyduğunu söyledi. One China politikası, Çin'in yalnızca bir Çin
hükümeti olduğunun diplomatik olarak kabul edilmesi anlamına gelmektedir.

Tayvan'ın Litvanya'daki yeni elçiliği resmi diplomatik ilişkilere eşit değil ancak her
iki ülke arasında büyüyen bağların bir işareti olarak yorumlanabilir. Yıllardır
Pekin, Tayvan'ı Çin'in bir parçası olarak görüyor, ancak Tayvan kendisini
bağımsız olarak görüyor. Bu hususta dikkat çeken bir başka unsur birçok yabancı
ülke tarafından Çin'i rahatsız etmemek için kullanılan "Çin Taipei" kavramı yerine
bu elçilik için Tayvan adı kullanıldı. 

Çin Dışişleri Bakanlığı, bu düşüncesiz hareketin "Çin'in egemenliğini ve toprak
bütünlüğünü baltaladığını" ve "uluslararası kötü bir emsal" yarattığını dile getirdi.
Ayrıca ülkeyle diplomatik ilişkisini, büyükelçilikte bir basamak olan maslahatgüzar
seviyeye indireceğini dile getirdi. Litvanya başbakanı, ülkesinin yarı iletken
madenler, lazerler ve diğer yüksek teknoloji endüstrisinin önemli bir tedarikçisi
olan Tayvan ile daha fazla ilişki kurma planlarını savundu. Amerika Birleşik
Devletleri ayrıca Litvanya'ya Pekin'e karşı direnmesi için destek teklifinde
bulundu. Litvanya'nın hamlesi, orta Avrupa ülkelerinin Pekin'den gelen baskıya
rağmen Tayvan ile ilişki kurmaya çalıştığının önemli bir göstergesi olarak
yorumlanmaktadır. 

Geçen Ekim ayında Çin, Tayvanlı yetkililerden oluşan bir heyetin Slovakya, Çek
Cumhuriyeti ve Litvanya'yı ziyaret etmesinin ardından açıklamalarda bulunmuştu.
Tayvan şu anda yalnızca 15 ülkeden resmi diplomatik tanınmaya sahip - bunların
çoğu Afrika ve Latin Amerika'daki küçük ve fakir üçüncü dünya ülkeleri. Amerika
Birleşik Devletleri ve Japonya gibi hükümetler Tayvan ile kapsamlı ticari bağlar
geliştirirken, Çin ile resmi diplomatik bağları destekliyor ve One China politikasını
tanıyorlar. 

Taipei, 22 Kasım Reuters’ten aktarılan bir diğer habere göre; Çin hükümeti
Pazartesi günü yaptığı açıklamada, Çin'de faaliyet gösteren Tayvan firmalarının
kendileri ve bağımsızlık destekçileri arasına bir sınır çizmeleri gerektiğini söyledi.
Demokratik olarak yönetilen Tayvan'ı kendi toprakları olduğunu iddia eden Çin,
adaya Pekin'in yönetimini kabul etmesi için baskı yaptı. Bu Kasım ayının
başlarında, şirketler de dahil olmak üzere adanın resmi bağımsızlığını
destekleyenlerin cezai olarak sorumlu tutulacağını söyledi. Çin'in resmi Xinhua
haber ajansı Pazartesi günü erken saatlerde, Çin genelindeki kolluk kuvvetlerinin,
otellerden petrokimyaya kadar çeşitli çıkarları olan Tayvan'ın Uzak Doğu
Grubu'nu vergiden yangın güvenliğine kadar bir dizi sorun nedeniyle
cezalandırdığını ve soruşturmanın devam ettiğini dile getirdi. Bu hamleler
bireysel insan haklarına bir çeşit saygısızlık olarak yorumlandı. Uzak Doğu Grubu
yorum taleplerine yanıt vermezken, listelenen birimlerinden biri olan Far Eastern
New Century Corp, Çin'deki tekstil operasyonlarının ikinci çeyrekte kolluk
kuvvetleri tarafından denetlendiğini söyledi. 36.5 milyon Yuan (5.72 milyon $)
para cezasına çarptırılarak gerekli olan neredeyse tüm değişiklikleri yaptığını da
sözlerine ekledi. Tayvan hükümeti henüz bu yaptırımlara dair bir açıklama
yapmadı. Fakat Tayvan resmi adı “Çin Cumhuriyeti” olarak adlandırılan bağımsız
bir ülke olduğunu ve Pekin'in onun adına konuşma veya seçilmiş temsilcilerine
baskı yapma hakkı olmadığını söylüyor

China dropped diplomatic relations with Lithuania a few days after the Baltic state
allowed it to open an embassy in Taiwan, the BBC reported. Lithuania has defended its
right to ties with Taiwan, but said it respects the "One-China" policy. The One China
policy is a diplomatic acknowledgment that China is only one Chinese
government.China dropped diplomatic relations with Lithuania a few days after the Baltic
state allowed it to open an embassy in Taiwan, the BBC reported. Lithuania has
defended its right to ties with Taiwan, but said it respects the "One-China" policy. The
One China policy is a diplomatic acknowledgment that China is only one Chinese
government.

Taiwan's new embassy in Lithuania does not equate to official diplomatic relations but
can be interpreted as a sign of growing ties between both countries. For years Beijing
has considered Taiwan as part of China, but Taiwan considers itself independent.
Another remarkable factor in this regard is that the name Taiwan was used for this
embassy instead of the concept of "Chinese Taipei" used by many foreign countries not
to disturb China.

China's Foreign Ministry said this reckless move "undermines China's sovereignty and
territorial integrity" and sets a "bad international precedent". He also stated that he
would reduce his diplomatic relations with the country to the level of chargé d'affaires,
which is a step in the embassy. The Lithuanian prime minister has defended his
country's plans to further engage with Taiwan, a key supplier to the semiconductor
mines, lasers and other hightech industry. The United States also offered support to
Lithuania to resist Beijing. Lithuania's move is interpreted as an important indicator that
central European countries are trying to establish relations with Taiwan despite pressure
from Beijing.

Last October, China made statements after a delegation of Taiwanese officials visited
Slovakia, the Czech Republic and Lithuania. Taiwan currently has official diplomatic
recognition from only 15 countries - most of them small and poor third world countries in
Africa and Latin America. Governments such as the United States and Japan have
developed extensive trade ties with Taiwan, while supporting official diplomatic ties with
China and recognizing the One China policy

Taipei, November 22 according to another report from Reuters’ news; The Chinese
government said on Monday that Taiwanese firms operating in China must draw a
boundary between themselves and independence supporters. Claiming democratically
administered Taiwan as its territory, China pressured the island to accept Beijing's rule.
Earlier this November, he said those who support the island's official independence,
including companies, will be held criminally liable. Earlier on Monday, China's official
Xinhua news agency said law enforcement across China has penalized Taiwan's Far
East Group, which has interests ranging from hotels to petrochemicals, for a range of
issues from tax to fire safety, and the investigation is ongoing. These moves were
interpreted as a kind of disrespect for individual human rights. While the Far East Group
did not respond to requests for comment, one of its listed units, Far Eastern New
Century Corp, said its textile operations in China were inspected by law enforcement in
the second quarter. He added that he has made almost all necessary changes, fined
36.5 million Yuan ($5.72 million). The Taiwanese government has not yet made a
statement on these sanctions. But Taiwan says it is an independent country, officially
called the “Republic of China,” and Beijing has no right to speak on its behalf or to
pressure its elected representatives.
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 Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu'nda bakanlığın
bütçesini sunarken yaptığı konuşmada "Milletimiz için önemli bir müjdeyi vermek
isterim. Yerli Covid-19 inaktif aşımız Turkovac bugün itibarıyla acil kullanım
onayına müracaat etmiştir. Yıl bitmeden yaygın kullanıma gireceğini ümit
ediyoruz" dedi.

Öte yandan konuşmasında Covid-19 pandemisi kapsamında Covid-19 aşılarının
alımı için 17 milyar TL olmak üzere toplamda 20,7 milyar TL harcama yapıldığı
bilgisini veren Koca, Turkovac'ın Türkiye'nin en geniş kapsamlı, tamamen yerli
imkanlarla yürütülen ilk faz 3 klinik araştırma olma özelliğini taşıdığını söyledi.

Türkiye Biyoteknoloji Enstitüsü (TÜSEB) tarafından toplamda 7 aşının AR-GE
çalışmalarına destek verildiğini söyleyen Koca, pandemi döneminde AR-GE
çalışmalarına ağırlık verdiklerine dikkat çekti.

 Health Minister Fahrettin Koca, in his speech while presenting the ministry's
budget at the Parliamentary Plan and Budget Commission, said, "I would like
to give important good news for our nation. Our domestic Covid-19 inactive
vaccine Turkovac has applied for emergency use approval as of today. We
hope that it will be widely used before the end of the year.".

On the other hand, in his speech, Koca gave the information that 20.7 billion
TL was spent, 17 billion TL in total, for the purchase of Covid-19 vaccines
within the scope of the Covid-19 pandemic. He said he had the distinction of
being.

Stating that the R&D studies of 7 vaccines were supported by the Turkish
Biotechnology Institute (TÜSEB), Koca pointed out that they focused on R&D
studies during the pandemic period.

TURKOVAC İÇİN ACİL KULLANIM
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